
LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

OB, FIA CEZ D4 GT, TC-3500, D5, Croatian GT-3500 Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - Overall 2020.10.23-25.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Diff Best L.

1 4 KONÔPKA Miroslav SVK ARC Bratislava Ligier LMP2 JSP2 D5 12 26:26.594 1:44.444

2 77 JEDLIŃSKI Marcin POL Olimp Racing Mercedes AMG GT3 D4 GT3 12 26:31.339 4.745 1:45.291

3 29 LACKO Adam CZE Buggyra Zero Millage Racing AMG Mercedes GT3 D4 GT3 12 26:47.482 20.888 1:47.036

4 27 SKALICKÝ Daniel CZE Duck Racing v ACCR Audi R8 LMS Ultra GT3 D4 GT3 12 27:36.039 1:09.445 1:50.177

5 5 JEDLIŃSKI Stanisław POL Olimp Racing Mercedes AMG GT3 D4 GT3 12 27:37.086 1:10.492 1:51.034

6 18 PAVLOVEC Sergej CZE RTR Project KTM X-Bow GT4 D4 GT4 12 27:58.081 1:31.487 1:54.127

7 24 ZSIGO Gregor SVK Trevor Racing BMW M6 GT3 D4 GT3 F+3.5 12 28:06.162 1:39.568 1:49.934

8 124 HÖFLER Andreas AUT Wimmer Werk Motorsport Cupra TCR SEQ D4 TC-3.5 12 28:12.919 1:46.325 1:56.891

9 7 BÓDIS Kálmán HUN BOVI Motorsport Porsche 997 GT3 Cup D4 GTC F+3.5 12 28:21.412 1:54.818 1:57.429

10 731 VIZIN Tamás HUN BV Motorsport Egyesület Lotus Exige V6 CupR LCEE 12 28:22.200 1:55.606 1:58.116

11 365 MILOVANOVIC Nemanja SRB GM Racing Team Seat Leon Cupra D4 TC-3.5 12 28:36.241 2:09.647 1:57.202

12 42 KASTRATOVIC Zoran SRB GM Racing Team Chevrolet Cruze WTCC D4 TC-3.5 11 26:45.184 1 Lap 1:59.376

13 55 GROSS Peter AUT Wimmer Werk Motorsport Cupra TCR DSG D4 TC-3.5 11 26:47.605 1 Lap 1:59.550

14 713 BALOGH György HUN GFS Motorsport Egyesület Lotus Evora LCEE 11 27:00.251 1 Lap 2:01.145

15 71 KOTROMANOVIC Zoran HRV Zoran Kotromanovic Cupra TCR Gr4 Cl12 11 28:33.314 1 Lap 2:09.627

16 330 TOMLJANOVIĆ Igor HRV Cobra Virovitica Renault Clio IV RS Cup Gr4 Cl12 11 28:35.978 1 Lap 2:14.600

17 79 BUBIČIĆ Veljko HRV Auto Klub Dubrovnik Racing Seat Gr4 Cl12 10 26:31.058 2 Laps 2:16.879

Not classified / Nem értékelhető

DNS 2 ZIELONKA Jacek POL BM Racing Team Radical SR8 D5 0.000 DNS

DNS 40 FICZA Ferenc SVK Trevor Racing BMW M4 GT4 D4 GT4 F+3.5 0.000 DNS

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#5: +12 sec penalty - Stewards' decision No. 2.32

#365: +22 sec penalty - Stewards' decision No. 2.32

#27: +20 sec penalty - Stewards' decision No. 2.34

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

 FT vezetője / Chairman of StewardsKözzétéve / Published at: Felügyelők / Stewards  
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LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

OB, FIA CEZ D4 GT, TC-3500, D5, Croatian GT-3500 Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - FIA CEZ 2020.10.23-25.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - FIA CEZ

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

FIA CEZ D4 GT3
1 77 JEDLIŃSKI Marcin POL Olimp Racing Mercedes AMG GT3 D4 GT3 12 26:31.339 1:45.291

2 29 LACKO Adam CZE Buggyra Zero Millage Racing AMG Mercedes GT3 D4 GT3 12 26:47.482 1:47.036

3 27 SKALICKÝ Daniel CZE Duck Racing v ACCR Audi R8 LMS Ultra GT3 D4 GT3 12 27:36.039 1:50.177

4 5 JEDLIŃSKI Stanisław POL Olimp Racing Mercedes AMG GT3 D4 GT3 12 27:37.086 1:51.034

5 24 ZSIGO Gregor SVK Trevor Racing BMW M6 GT3 D4 GT3 F+3.5 12 28:06.162 1:49.934

FIA CEZ D4 GT4
1 18 PAVLOVEC Sergej CZE RTR Project KTM X-Bow GT4 D4 GT4 12 27:58.081 1:54.127

Not classified / Nem értékelhető

DNS 40 FICZA Ferenc SVK Trevor Racing BMW M4 GT4 D4 GT4 F+3.5 0.000

FIA CEZ D4 GTC
1 7 BÓDIS Kálmán HUN BOVI Motorsport Porsche 997 GT3 Cup D4 GTC F+3.5 12 28:21.412 1:57.429

FIA CEZ D4 TC-3500
1 124 HÖFLER Andreas AUT Wimmer Werk Motorsport Cupra TCR SEQ D4 TC-3.5 12 28:12.919 1:56.891

2 365 MILOVANOVIC Nemanja SRB GM Racing Team Seat Leon Cupra D4 TC-3.5 12 28:36.241 1:57.202

3 42 KASTRATOVIC Zoran SRB GM Racing Team Chevrolet Cruze WTCC D4 TC-3.5 11 26:45.184 1:59.376

4 55 GROSS Peter AUT Wimmer Werk Motorsport Cupra TCR DSG D4 TC-3.5 11 26:47.605 1:59.550

FIA CEZ D5
1 4 KONÔPKA Miroslav SVK ARC Bratislava Ligier LMP2 JSP2 D5 12 26:26.594 1:44.444

Not classified / Nem értékelhető

DNS 2 ZIELONKA Jacek POL BM Racing Team Radical SR8 D5 0.000

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#5: +12 sec penalty - Stewards' decision No. 2.32

#365: +22 sec penalty - Stewards' decision No. 2.32

#27: +20 sec penalty - Stewards' decision No. 2.34

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

 FT vezetője / Chairman of StewardsKözzétéve / Published at: Felügyelők / Stewards  
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LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

OB, FIA CEZ D4 GT, TC-3500, D5, Croatian GT-3500 Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - HUN + LCEE 2020.10.23-25.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - HUN + LCEE

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

F+3500
1 24 ZSIGO Gregor SVK Trevor Racing BMW M6 GT3 D4 GT3 F+3.5 12 28:06.162 1:49.934

2 7 BÓDIS Kálmán HUN BOVI Motorsport Porsche 997 GT3 Cup D4 GTC F+3.5 12 28:21.412 1:57.429

Not classified / Nem értékelhető

DNS 40 FICZA Ferenc SVK Trevor Racing BMW M4 GT4 D4 GT4 F+3.5 0.000

Lotus Cup Eastern Europe
1 778 MOHÁCSI Ákos HUN Car Competition Kft. Lotus Exige LCEE 12 25:52.922 2:07.907

2 726 BAK Bertalan HUN M&M MSE Lotus LCEE 12 26:47.104 2:11.604

3 731 VIZIN Tamás HUN BV Motorsport Egyesület Lotus Exige V6 CupR LCEE 12 28:22.200 1:58.116

4 713 BALOGH György HUN GFS Motorsport Egyesület Lotus Evora LCEE 11 27:00.251 2:01.145

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

 FT vezetője / Chairman of StewardsKözzétéve / Published at: Felügyelők / Stewards  
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LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

OB, FIA CEZ D4 GT, TC-3500, D5, Croatian GT-3500 Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - CRO 2020.10.23-25.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - CRO

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

Gr4
1 71 KOTROMANOVIC Zoran HRV Zoran Kotromanovic Cupra TCR Gr4 Cl12 11 28:33.314 2:09.627

2 330 TOMLJANOVIĆ Igor HRV Cobra Virovitica Renault Clio IV RS Cup Gr4 Cl12 11 28:35.978 2:14.600

3 79 BUBIČIĆ Veljko HRV Auto Klub Dubrovnik Racing Seat Gr4 Cl12 10 26:31.058 2:16.879

Gr4 Cl12
1 71 KOTROMANOVIC Zoran HRV Zoran Kotromanovic Cupra TCR Gr4 Cl12 11 28:33.314 2:09.627

2 330 TOMLJANOVIĆ Igor HRV Cobra Virovitica Renault Clio IV RS Cup Gr4 Cl12 11 28:35.978 2:14.600

3 79 BUBIČIĆ Veljko HRV Auto Klub Dubrovnik Racing Seat Gr4 Cl12 10 26:31.058 2:16.879

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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